



KARLSTADS KOMMUN



Isbanan från tidigare år.

2024-11-29 16:14 CET

## Frostiga nyheter för vintersäsongen – isbanan kommer tillbaka och extra vinterbelysning

**Under den stämningsfulla grantändningen på Stora torget berättade kommunen om frostiga nyheter för vintersäsongen. Isbanan kommer tillbaka i ny utformning och vi satsar extra på vinterbelysning.**

Nu är granen på Stora torget tänd efter en stämningsfull eftermiddag med julmusik, tal, glögg och pepparkakor. Det är även granar på Hagatorget, vid Bibliotekshuset, Nyedstorget i Molkom, Stationsparken i Edsvalla, Norsplan i

Vålberg, Bibliotekshuset i Skattkärr och i Väse.

## Isbanan gör comeback

Isbanan på Stora torget kommer tillbaka i vinter, men med en ny utformning. Den öppnar den 13 december. Vi har valt att ändra utformning på banan så att det blir en mer sammanhängande yta att åka på, i stället för en slinga där du åker runt. Det blir en isyta på 15x25 kvm, en entré och sittbänkar för att kunna byta om. Isbanan är alltid öppen och ofta bemannad.

- Vi vill skapa trevliga aktiviteter i centrum även under vintern. Vi gör det här för att skapa mervärden och ännu fler anledningar för att besöka centrum. Vi håller tummarna för bra vinterväder och en härlig skridskosäsong för alla, säger Monika Bubholz (MP) ordförande i teknik- och fastighetsnämnden.

Vi har ett samarbete med Fritidsbanken och kommer med hjälp av dem kunna låna ut skridskor gratis från torgboden. Torgboden är öppen torsdag till söndag till en början. Öppettiderna kommer att minska något när skolorna börjar 2025, då har vi öppet fredag till söndag. Den sista veckan, som är sportlovet, bemannar vi varje dag.

## Mer vinterbelysning i centrum

Det blir extra vinterbelysning i centrum i år. Både för ett trevligt inslag i stadsbilden och för ökad trygghet.

All vinterbelysning är uppe idag den 29 november. Vi förlänger bland annat belysningsstråket på Tingvallagatan och Kungsgatanstråket. Förra året flyttade vi ner vinterbelysningen från träd Kronorna till stammarna på träden längs cykelbanan. I år förlänger vi belysningen så att den även går hela vägen till Järnvägsgatan, efter önskemål från allmänheten. Det ökar tryggheten och är samtidigt ett trevligt inslag i stadsbilden, säger Monika Bubholz (MP), ordförande i teknik- och fastighetsnämnden.

Här är nyheterna för vinterbelysning i år:

- Haga torg har girlanger på belysningsstolparna runt torget.
- Tingvallagatan- och Kungsgatansstråket, belysning runt trädstammarna är förlängs hela vägen till Järnvägsgatan.

- På centrala delen och södra delen av Västra Torggatan har vi kompletterat med girlanger runt belysningsstolparna.
- Älvpromenaden (från västra bron till Värmlands museum) har vi satt girlanger runt belysningsstolparna.
- Almen torget har fått en projicerad ljusbild på marken i form av en snögubbe.
- På Fredsgatan har vi bytt koncept. I år har vi fäst vajer mellan stolparna och hängt upp en klotslinga mellan för att göra det lite mysigare och tryggare

### **All ny vinterbelysning har LED-ljuskällor**

- Att tänka miljösmart när det kommer till vinterbelysning är en självklarhet. Vi letar alltid efter hållbara lösningar för att minska vår påverkan på miljön. Vi försöker i den mån det går att välja leverantörer som har sina fabriker i Sverige, berättar My Berndtsson.

#### **För mer information kontakta:**

Monika Bubholz (MP), ordförande i teknik- och fastighetsnämnden, 054-540 12 85

Josefin Wedin, samordnare (för frågor om isbanan), 054-540 68 04

My Berndtsson, belysningsingenjör (för frågor om vinterbelysning), 054-540 4291

---